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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 6 
Şubat’ta yaşanan deprem felaketinin ardından 
deprem bölgesindeki illerin tamamında gönüllü 
olarak arama ve kurtarma çalışmalarına katılan 
Bünyan MYO Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
Programımız öğrencilerini kabul ederek, 
deprem bölgesindeki çalışmalarından dolayı 
teşekkür etti.

Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekleşen 
kabuldeki konuşmasında Rektörümüz 
Karamustafa, asırların felaketi olarak 
nitelendirilen deprem felaketinin acı ve 
üzüntüsünü millet olarak yaşadığımızı belirtti 
ve devletimizin gücü ve milletimizin feraseti 
ve dayanışması ile depremin yol açtığı yaranın 
sarılmaya çalışıldığını ifade etti.

Rektörümüz Karamustafa, depremin yaşandığı 
ilk günden itibaren depremzedelere yardım için 
tüm imkânlarını seferber eden devletimiz ve 
milletimizin depremin açtığı yaraların sarılması 
için seferber olduğunu, bu çerçevede de Kayseri 

Üniversitesinin de üzerine düşeni en iyi şekilde yapmaya çalıştığını söyledi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından deprem bölgesinin farklı noktalarında arama ve kurtarma çalışmalarına gönüllü olarak katılan öğrenciler, 
kurtarma çalışmaları sırasında yaşadıklarını ve duygularını anlattı.

REKTÖRÜMÜZ, DEPREM BÖLGESİNDE ARAMA VE REKTÖRÜMÜZ, DEPREM BÖLGESİNDE ARAMA VE 
KURTARMA ÇALIŞMALARINA KATILAN SİVİL KURTARMA ÇALIŞMALARINA KATILAN SİVİL 
SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİNİ KABUL ETTİÖĞRENCİLERİNİ KABUL ETTİ

Rektörümüz, Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi’nin Akademik Kurul Toplantısına 
Katıldı Üniversitemiz Develi Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi’nin 2022-2023 Eğitim Yılı 
Bahar Dönemi akademik kurul toplantısı 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Fakültenin Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’nın yanı sıra Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu, Rektör 
Yardımcımız ve Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zeki Tekin ile öğretim 
elemanları katıldı. 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
akademik kurulda yaptığı konuşmada 6 
Şubat’ta yaşanan deprem felaketinin ardından 
Elbistan-Kahramanmaraş-Türkoğlu Deprem 
Bölgesi’ne yapmış olduğu ziyaret çerçevesinde 
değerlendirmelerde bulunarak yaraların hızlı 
bir şekilde devletimizin gücü ile milletimizin 
feraseti ve dayanışmasıyla sarılmakta olduğunu 
ifade etti. Rektörümüz Karamustafa, Kayseri 
Üniversitesi’nin de deprem yaralarının 
sarılmasına yönelik çalışmalarının devam 
edeceğini söyledi. 

Deprem sonrası üniversitelerde bahar 
döneminde uygulamaya konulan uzaktan 
öğretim sürecini de değerlendiren Rektörümüz 
Karamustafa, uzaktan öğretim sürecini sorunsuz 
bir şekilde tamamlayacaklarını söyledi.

Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi’nin 
2022-2023 Eğitim Yılı Bahar Dönemi akademik 
planının değerlendirildiği toplantı, 2022 yılında 
Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi’nde 
akademik teşvik almaya hak kazanan öğretim 
üyelerine teşekkür belgesi verilmesi ile son 
buldu.

Rektörümüz akademik kurul toplantısının 
ardından Develi Hüseyin Şahin MYO 
Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz Delice ile Develi 
İslami İlimler Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 
Lütfullah Cebeci’yi de ziyaret etti.

REKTÖRÜMÜZ, DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER REKTÖRÜMÜZ, DEVELİ SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ’NİN AKADEMİK KURUL TOPLANTISINA FAKÜLTESİ’NİN AKADEMİK KURUL TOPLANTISINA 
KATILDIKATILDI
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Üniversitemiz Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 2022-2023 
Eğitim Yılı Bahar Dönemi akademik kurul toplantısı, Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın katılımları gerçekleştirildi. Mühendislik, 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesinde düzenlenen toplantıya Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın yanı sıra Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu ve öğretim elemanları katıldı.

6 Şubat’ta yaşanan deprem felaketi ile deprem sonrası üniversitelerde 

bahar dönemi uygulamaya konulan uzaktan öğretim konusuna değinen 
Rektörüm Karamustafa, bahar dönemi uzaktan öğretim sürecini sorunsuz 
bir şekilde tamamlayacaklarını söyledi.

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültemizin bahar dönemi akademik 
değerlendirmesinin yapıldığı akademik kurulu toplantısı, 2022 yılında 
akademik teşvik almaya hak kazanan öğretim üyelerine teşekkür belgesi 
verilmesi ile son buldu.

REKTÖRÜMÜZ, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE REKTÖRÜMÜZ, MÜHENDİSLİK, MİMARLIK VE 
TASARIM FAKÜLTEMİZ AKADEMİK KURUL TASARIM FAKÜLTEMİZ AKADEMİK KURUL 
TOPLANTISINA KATILDITOPLANTISINA KATILDI

Develi Seyrani Kampüsümüzde Hayırsever Suat Köylüoğlu tarafından 
tefrişatı yapılan Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı 
akademisyenleri ve öğrencilerinin uygulama yapabileceği Gastronomi 
Salonu’nun açılışı yapıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa açılış programında yaptığı 
konuşmada, Develi Hüseyin Şahin MYO bünyesinde faaliyet gösteren 
Aşçılık Programının başarılı çalışmalarından övgüyle söz etti ve Hayırsever 
Suat Köylüoğlu tarafından tefrişatı yapılan Gastronomi Salonunun, aşçılık 
programına daha da dinamizm katacağını kaydetti.

Kayseri’nin hayırsever şehri olduğunu belirten Rektörümüz Karamustafa, 
Develi Seyrani Kampüsüne hiçbir zaman desteğini esirgemeyen Develili 

hayırseverlere ve Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Suat Köylüoğlu’na 
teşekkür etti.

Açılış yemeği sonrasında ise Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 
Seyrani Eğitim ve Kültür Vakfı Başkan Vekili Suat Köylüoğlu’na kampüse 
ve gastronomi salonuna katkılarından dolayı plaket, Aşçılık Programı 
öğretim elemanlarına da yaptıkları başarılı çalışmalardan dolayı okul 
yönetimi tarafından düzenlenen teşekkür belgelerini takdim etti.

Rektörümüz Karamustafa, açılış programının ardından Ata Tohumu 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin uygulama serasını gezdi ve buradaki 
çalışmalar hakkında merkez yöneticilerinden bilgi aldı.

REKTÖRÜMÜZ, DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜMÜZDE REKTÖRÜMÜZ, DEVELİ SEYRANİ KAMPÜSÜMÜZDE 
GASTRONOMİ SALONU’NUN AÇILIŞINA KATILDIGASTRONOMİ SALONU’NUN AÇILIŞINA KATILDI
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Kayseri’nin Yahyalı İlçesi ÖSYM tarafından 
ÖSYM Sınav Merkezi olarak tayin edildi.

Yahyalı İlçesinin Sınav Merkezi olarak tayin 
edilmesiyle ilgili Yahyalı İlçesi’ndeki Kadın ve 
Gençlik Merkezi’nde bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.

Toplantıya Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk, ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi 
Daire Başkanı Hayati Koca, ÖSYM Sınav 
Görevlileri Yönetimi Şube Müdürü Sadık 
Çelikel, Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Ahmet Kafalı, Develi Hüseyin Şahin MYO 
Müdürümüz Doç. Dr. Yılmaz Delice, Yahyalı 
MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Onur Özsolak 
ile Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
bağlı okullarda görev yapan yöneticiler ve 
öğretmenler katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa 
toplantıda yaptığı konuşmada Yahyalı’nın 
ÖSYM tarafından Sınav Merkezi olarak 
tayin edilmesi ile birlikte burada eğitim 
alan öğrencilere üniversite sınavlarına 
girmelerinde büyük kolaylık sağlandığını 
belirterek ÖSYM yöneticilerine teşekkür etti.

ÖSYM Sınav Görevlileri Yönetimi Daire 
Başkanı Hayati Koca ise ÖSYM’nin son iki 
yıl içerisinde Türkiye genelinde 17 yeni sınav 
merkezi ile 3 yeni sınav koordinatörlüğü 
açtığını belirterek, ÖSYM sınav merkezlerini 
ilçelerde yaygınlaştırmayı amaçladıklarını 
kaydetti.

Yahyalı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet 
Kafalı ile Yahyalı Belediye Başkanı Esat 
Öztürk de yaptıkları konuşmalarda Yahyalı 
ilçesinin ÖSYM tarafından Sınav Merkezi 
olarak tayin edilmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından ÖSYM Sınav 
Görevlileri Yönetimi Şube Müdürü Sadık 
Çelikel, 2023 ÖSYM Sınavları Koordinasyon 
Merkezleri Görevli Bilgilendirme sunumu 
yaptı.

Toplantının ardından Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa, Yahyalı Belediye 
Başkanı Esat Öztürk’ü ziyaret etti.

Daha sonra Rektörümüz Karamustafa ile 
Belediye Başkanı Öztürk, Yahyalı MYO 
binasına geçerek burada çeşitli incelemelerde 
bulundular.

YAHYALI İLÇESİ ÖSYM SINAV MERKEZİ OLDUYAHYALI İLÇESİ ÖSYM SINAV MERKEZİ OLDU REKTÖRÜMÜZDEN, İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜNÜNREKTÖRÜMÜZDEN, İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜNÜN
102. YILDÖNÜMÜ MESAJI102. YILDÖNÜMÜ MESAJI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, İstiklal Marşımızın milli marş 
olarak kabulünün 102. yıldönümü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa mesajında Türk Milletini ortak değerlerde 
buluşturan eşsiz bir eser olan İstiklal Marşımızın milletimizi ayakta tutan en 
büyük sembol olduğunu belirtti.

Rektörümüz mesajında şu ifadelere yer verdi;

“Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un kaleme aldığı İstiklal Marşı’mız, 
Milletimizin topyekûn verdiği milli mücadeleyi, kahramanlığı, fedakârlığı, 
dirilişi ve yeniden var oluşu yansıtmaktadır ki, her kıtası ile geleceğimize 
güvenle bakmamıza yönelik manalar da içermektedir. Özellikle her karış 
toprağında şehit kanı bulunan bu vatanın değerinin bilincinde olan 

geleceğimizin yetişmesi için elimizden gelenin en iyisini yapmalıyız. Her daim Millet olarak iyi gün ve kötü gün demeden birbirimizle omuz omuza vererek 
ülkemizin sosyal ve ekonomik refahını sürdürülebilir kılmak için çaba sarf etmeliyiz. Bu bağlamda, en temel değerlerimiz olan vatan, bayrak ve ezan başta 
olmak üzere milli ve manevi değerlerimizi muhafaza etmek uğrunda bilinçli olmalıyız. Bizler millet olarak birbirimize omuz verdikçe aşamayacağımız güçlük, 
başaramayacağımız mesele yoktur. Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un İstiklal Marşı’nda ‘Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak. Sönmeden 
yurdumun üstünde tüten en son ocak. O benim milletimin yıldızıdır parlayacak. O benimdir, o benim milletimindir ancak’ şeklinde dile getirdiği gibi ay 
yıldızlı bayrağımız gönderlerde sonsuza dek dalgalanacak ve ebediyete kadar bu vatan toprakları Türk Milletinin öz yurdu olarak kalmaya devam edecektir.

Bu vesilelerle İstiklal Marşı’mızın milli marş olarak kabulünün 102. yıldönümünde başta milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy olmak üzere; vatanımızın bağımsızlığı 
uğruna canlarını tereddütsüz feda eden tüm şehitlerimizi ve ebediyete irtihal eden gazilerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhları şad, mekânları 
cennet olsun. Milli şairimizin de belirttiği gibi Yüce Allah milletimize bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın.”

REKTÖRÜMÜZDEN “18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE REKTÖRÜMÜZDEN “18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ” MESAJIŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ” MESAJI

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “18 Mart Çanakkale Deniz 
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü” dolayısıyla mesaj yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa mesajında tarihi şanlı zaferlerle dolu Türk 
Milletinin, 18 Mart 1915’te yedi düvelden düşmana “Çanakkale Geçilmez” 
dedirtmeyi bildiğini kaydetti.

Çanakkale Savaşında Kahraman Türk Ordumuzun her cephede ve her siperde 
ayrı bir destan yazdığını belirten Rektörümüz Karamustafa, mesajında şu 
ifadelere yer verdi; “Çanakkale Savaşında kazanılan zafer, Kurtuluş Savaşımızın 
da meşalesini ateşlemiş ve Türk Milleti büyük bir özveri, azim ve fedakârlıkla 
tarihte eşine rastlanmayan bir bağımsızlık ve kurtuluş mücadelesine imza 
atmıştır. Bağımsız ve hür yaşamı tarih boyunca kendine yol edinmiş olan Türk 
Milleti, düşmana Çanakkale’yi adeta dar etmiştir. O yüzden ecdadımızla, milli 
şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un Çanakkale Şehitlerine adlı şiirinde

Vurulmuş tertemiz alnından, uzanmış yatıyor.
Bir hilâl uğruna, ya Rab, ne güneşler batıyor!
Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş, asker!
Gökten ecdad inerek öpse o pak alnı değer.
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhidi.
Bedr’in arslanları ancak, bu kadar şanlı idi

şeklinde dile getirdiği gibi, vatan, bayrak ve ezan uğruna tereddütsüz canını 
veren şehitlerimizle ne kadar övünsek azdır. Çanakkale savaşında ismini 
bildiğimiz ve bilmediğimiz kahramanlarımızın yazdığı destan öyle büyük 
destan ki asırlar boyunca anlatılmaya devam edilecektir.
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Tarihten aldığımız dersle Türk Milleti olarak geleceğe daha emin adımlarla 
ilerlememiz için birliğimizi ve beraberliğimizi daim kılarak, çok çalışacağız, 
çok üreteceğiz; vatan, bayrak ve ezan uğruna gereken her türlü fedakârlığı 
yapmayı sürdüreceğiz. Ecdadımızdan bize emanet olan ve her karışı 
şehitlerimizin kanıyla yoğrulmuş bu vatan topraklarını ebediyete kadar 
muhafaza edeceğiz. Milli şuurumuzu sürekli yüksek tutarak, vatan sevgisini 
gelecek kuşaklara en iyi şekilde aktaracağız.

Biz bir ve beraber olduğumuz müddetçe üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir 
sorun, aşamayacağız hiçbir engel yoktur.

Tüm bu vesilelerle Çanakkale Deniz Zaferinin 108. yıldönümünde başta 
Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
silah arkadaşları ve tüm şehitlerimizi saygı, rahmet ve minnetle anıyoruz. 
Çanakkale Zaferimizin 108. yıl dönümü kutlu olsun.”

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, kadim Türk Kültürümüzde 
önemli bir yere sahip 21 Mart Nevruz Bayramı vesilesiyle mesaj yayımladı.

Başta Anadolu ve Orta Asya olmak üzere geniş bir coğrafyada farklı şekillerde 
kutlanan Nevruz’un yeniden canlanmaya başlayan tabiatın insanlara sunduğu 

bolluğu, bereketi, sevgiyi, kardeşliği, paylaşmayı ve dostluğu simgelediğini 
ifade eden Rektörümüz Karamustafa mesajında şunları kaydetti:

“Yeni gün, gün ışığı manaları olan Nevruz, baharın ilk günüdür. Nevruz, 
bolluğun ve bereketin sembolüdür. Yaşandığı geniş coğrafyada tabiat ve 
çevrenin uyanışı olarak kutlanan Nevruz Bayramı Anadolu’da ve kadim 
kültürümüzde son derece köklü ve zengin bir geçmişe sahiptir. Anadolu ve 
Orta Asya Türklerinde Nevruz, Göktürklerin Ergenekon’dan çıkışı ile birlikte 
baharın gelişi olarak da kutlanmaktadır. Türk’ün Yeni Gün’ü Nevruz’un Orta 
Asya’dan Balkanlara uzanan geniş gönül coğrafyamıza bolluk, bereket, sağlık, 
mutluluk, kardeşlik ve birlik şuuru getirmesi dileğiyle tüm Türk dünyasının 
Nevruz Bayramı kutlu olsun.

Büyük Türk Milletinin Nevruz Bayramı vesilesiyle; Bakü’ye, Tebriz’e, 
Aşkabat’a, Merv’e, Taşkent’e, Semerkant’a, Buhara’ya, Almatı’ya, Türkistan’a, 
Bişkek’e, Oş’a, Urumçi’ye, Kabil’e, Mezarı Şerif’e, Kazan’a, Bahçesaray’a, 

Nalçık’a, Kerkük’e, Bayır Bucak’a, Kırcali’ye, Razgard’a, Köstence’ye, Komrat’a, 
Batı Trakya’ya, Üsküp’e, Ohri’ye, Gostivar’a, Resne’ye, İştip’e, Banitsa’ya, 
Prizren’e, Priştine’ye, Yeni Pazar’a, Saraybosna’ya ve tüm Türk yurtlarına 
selam olsun.” 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 23 Mart’ta başlayacak Ramazan 
ayı münasebetiyle mesaj yayımladı.

Sahip olduğu manevi iklim ile on bir ayın sultanı ve bereket ayı Ramazanın 
insanlar arasındaki iyiliği, hoşgörüyü, kardeşliği, birliği ve beraberliği, 
yardımlaşma ve dayanışma duygularını yoğunlaştırdığını kaydeden 
Rektörümüz Karamustafa:

“Başı rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennem azabından kurtuluş olan 
Ramazan ayına bir kez daha kavuşmanın sevincini yaşamaktayız. Oruç, 
ibadet ve sabır ayı Ramazan, rahmet ve mağfiret kapılarının açıldığı, 
yardımlaşmanın arttığı bir aydır. İçerisinde bin aydan daha hayırlı Kadir 
Gecesi’ni bulunduran bu mübarek ayın Ülkemiz ve tüm İslam Âlemine 
hayırlara vesile olmasını dilerim. Depremler başta olmak üzere çeşitli 
afetlerle karşılaştığımız bugünlerde Cenab-ı Allah, Ramazan ayının huzuru, 

bereketi ve maneviyatı ile tüm sıkıntılardan kurtulmamızı ve ferah günlere ulaşmamızı nasip eylesin. Ramazan ayımız mübarek olsun” ifadelerini kullandı.

REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA’DAN “21 MART NEVRUZ REKTÖRÜMÜZ KARAMUSTAFA’DAN “21 MART NEVRUZ 
BAYRAMI” MESAJIBAYRAMI” MESAJI

REKTÖRÜMÜZDEN RAMAZAN AYI MESAJIREKTÖRÜMÜZDEN RAMAZAN AYI MESAJI

İl Göç İdaresi Müdürü Sn. Ahmet Danışman, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

REKTÖRLÜK ZİYARETLERİREKTÖRLÜK ZİYARETLERİ

İHH Arama Kurtarma Kayseri ekip lideri Aydan Bekar, ekip lider yardımcısı Furkan Karakuş ve Bünyan MYO Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 
öğrencimiz Serkan Bozot ile birlikte Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.
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